

Tetragram AB

559266-5185

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rasmus Hugo Allan Carlsson, Styrelseledamot

2025-09-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konstnärligt och litterärt skapande, översättning, journalistiskt arbete, grafisk produktion, fotografiskt arbete, byggnadssnickeriarbete och coachning samt därmed förknippad rådgivning, konsultverksamhet och undervisning. Företaget handlar med, äger och förvaltar också såväl fast och lös egendom som värdepapper samt bedriver därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital uppgick per balansdagen till -3950 kr, vilket understiger hälften av aktiekapitalet. Ägarna följer utvecklingen noggrant och har för avsikt att vidta de åtgärder som krävs för att återställa det egna kapitalet.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-08-10 - 2021-12-31
Nettoomsättning	107 557	205 253	201 066	198 759
Resultat efter finansiella poster	-54 384	-33 766	26 425	-55 824
Soliditet (%)	-3	22	54	56

Intäkterna under 2024 minskade jämfört med det föregående räkenskapsåret, med en minskning av uppdrag för svenska kunder och en i praktiken obefintlig verksamhet för utländska kunder, delvis på grund av en vikande marknad för översättningstjänster i spåren av den tekniska utvecklingen inom generativ artificiell intelligens. Byggverksamheten utökades inte som planerat, medan kostnadsmassan minskade i linje med prognosen. Resultatet är alltså främst en följd av vikande intäkter. Prognosen för det kommande verksamhetsåret är en omsättning i paritet med, eller något högre än, föregående år samt ytterligare minskade kostnader, vilket torde ge ett visst positivt resultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	59 200	-33 766	50 434
Balanseras i ny räkning		-33 766	33 766	0
Årets resultat			-54 384	-54 384
Vid årets utgång	25 000	25 434	-54 384	-3 950

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	25 434
Årets resultat	-54 384
Summa	-28 950
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-28 950
Summa	-28 950

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		107 557	205 253
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		107 557	205 253
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 248	-66 109
Handelsvaror		-2 584	0
Övriga externa kostnader		-124 004	-139 428
Personalkostnader	2	-1 809	-20 615
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 600	-10 600
Summa rörelsekostnader		-160 245	-236 752
Rörelseresultat		-52 688	-31 499
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-59	165
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 637	-2 432
Summa finansiella poster		-1 696	-2 267
Resultat efter finansiella poster		-54 384	-33 766
Resultat före skatt		-54 384	-33 766
Årets resultat		-54 384	-33 766

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	31 800	42 400
Summa materiella anläggningstillgångar		31 800	42 400
Summa anläggningstillgångar		31 800	42 400
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		83 630	86 214
Summa varulager m.m.		83 630	86 214
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	5 840
Övriga fordringar		4 926	15 802
Summa kortfristiga fordringar		4 926	21 642
Kassa och bank			
Kassa och bank		22 969	76 108
Summa kassa och bank		22 969	76 108
Summa omsättningstillgångar		111 525	183 964
Summa tillgångar		143 325	226 364

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		25 434	59 200
Årets resultat		-54 384	-33 766
Summa fritt eget kapital		-28 950	25 434
Summa eget kapital		-3 950	50 434
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	5 034
Övriga skulder		147 275	158 896
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	12 000
Summa kortfristiga skulder		147 275	175 930
Summa eget kapital och skulder		143 325	226 364

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	53 000
Utgående anskaffningsvärden	53 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-10 600
Årets avskrivningar	-10 600
Utgående avskrivningar	-21 200

Redovisat värde	31 800
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Tetragram AB, 559266-5185
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Rasmus Hugo Allan Carlsson
Rasmus Hugo Allan Carlsson
Styrelseledamot
2025-09-26